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Rocnik 2024/2025 12.4.2025

3. KLM B roc¢niku 2024/25 je jiz minulosti. Jsou znamy sestupuijici a také vitéz, ktery ma pravo
postupu do vy$si soutéZe. DruZstvu Lokomotiva C. Tfebova k postupu gratuluji a preji hodné zdaru ve
vyS8Si soutéZi. Druzstva KK Kolin a Nachod B sestupuji ale ja jim pfeji brzky navrat do soutéze. Je
zajimaveé Ze v poslednim kole obé vedouci druzstva prohrali, ale na zménu ve vedeni tabulky nedoslo.
Tabulka nedoznala vyraznych zmén a kdyz tak jen minimalni. Kutna Hora porazila hostujici Liberec
hlavné zasluhou posledniho hrace sestavy, ktery srazil 630 kuzelek. Posledni druzstvo tabulky KK
Kolin pfehralo v domacim utkani TJ Sokol Chotoviny. V utkani byl nejlepsim hraem domaci Vojtéch
Zelenka vykonem 618 p. k. Posledni domaci vyhru zafidili hraci Pardubic, kdyz zdolali hostujici SKK
Hofice B. Zbylé utkani ovladli hosté. Hostujici SKK Jigin porazil vedouci celek tabulky Lokomotivu C.
Trebova 2:6. UpIné stejnym pomérem vyhral BeneSov v Podébradech. V poslednim utkani kola
hostujici C. Lipa porazila domaci Nachod B. Tento zpravodaj po posledni v tomto soutéznim roéniku.
Chci podékovat vdem ktefi se podileli na zdarném pribéhu tohoto ro¢niku a do letnich dni poprat
krasné léto k naCerpani novych sil. V zafi u dalSiho rocniku soutéze se t&€Sim neshledanou.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3463 dosahlo druzstvo: KK Kolin
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 647 dosahl: Jifi Klima st.

3. KLM B 2024/2025

Vysledky 22. kola

Souhrnny prehled vysledk:
TJ SPARTA KUTNA HORA - TJLOKOMOTIVA LIBEREC 5:3 3398:3347 13.0:11.0 12.4.

LOKO C. TREBOVA - SKK JICIN 2:6 3353:3382 10.0:14.0 12.4.
KK KOLIN - TJ SOKOL CHOTOVINY 5.5:2.53463:3399 14595 124.
KK JIRI PODEBRADY - TJ SOKOL BENESOV 2:6 3353:3382 12.0:12.0 12.4.
TJ TESLA PARDUBICE - SKK HORICE B 6:2 3302:3272 14595 12.4.
NACHOD B - TJ KUZELKY CESKA LiPA 3:5 3302:3378 10.0:14.0 12.4.

Tabulka druzstev:

1. Loko C. Trebova 22 15 2 5 114.0:62.0 306.0:222.0 3390 32
2. KK Jifi Podébrady 22 15 2 5 109.0:67.0 281.5:246.5 3345 32
3. TJ Sokol BeneSov 22 13 1 8 99.0:77.0 270.5:257.5 3313 27
4. SKK Ji¢in 22 13 1 8 95.0:81.0 276.0:252.0 3323 27
5. TJ Sokol Chotoviny 22 12 0 10 96.5:79.5 265.5:262.5 3357 24
6. TJ Kuzelky Ceska Lipa 22 11 2 9 93.0:83.0 270.0:258.0 3290 24
7. TJ Lokomotiva Liberec 22 10 3 9 95.0:81.0 278.0:250.0 3361 23
8. TJ Sparta Kutna Hora 22 9 1 12 79.0:97.0 266.0:262.0 3291 19
9. SKK Hofice B 22 8 2 12 80.5:955 240.0:288.0 3288 18
10. TJ Tesla Pardubice 22 8 0 14 73.0:103.0 231.0:297.0 3230 16
11. Nachod B 22 6 1 15 67.0:109.0 240.0:288.0 3225 13
12. KK Kolin 22 4 1 17 55.0:121.0 2435:2845 3282 9
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
3x Jifi Klima st. C. Lipa 647 3x Jifi Klima st. C. Lipa 115.9 647
5x Michal Hrékulak K. Hora A 630 6x Michal Hrékulak K. Hora A 113.66 630
1x Vojtéch Zelenka KK Kolin A 618 1x Vojtéch Zelenka KK Kolin A 111.5 618
4x FrantiSek Obruca Lok. Liberec 599 4x FrantiSek Obruca Lok. Liberec 108.07 599
1x Robert Petera KK Kolin A 598 2x Petr Bystricky Chotoviny 107.89 598
2x Petr Bystricky Chotoviny 598 1x Robert Petera KK Kolin A 107.89 598

Podrobné vysledky kola:

TJ SPARTA KUTNAHORA 3398 5:3 3347 TJLOKOMOTIVA LIBEREC
Vojtéch Kaucner 114 129 106 144 493 1:3 516 132 132 128 124 Jaromir Tomasek
Vladimir Holy 150 142 140 157 589 2:2 599 147 160 131 161 FrantiSek Obruéa

Jifi Barbora 136 147 120 159 562 2:2 546 158 120 129 139 Jifi Pachl
Daniel Brejcha 144 118 129 158 549 2:2 554 136 136 137 145 Josef Zejda ml.
Dusan Hrékuldk 122 153 152 148 575 31 565 157 129 137 142 Lukas Jire$
Michal Hrékuldk 174 169 149 138 630 3:1 567 133 152 135 147 Vaclav Vik
rozhodgci: Dalibor Mierva
Nejlepsi vykon utkani: 630 - Michal Hrékulak
LOKO C. TREBOVA 3353 2:6 3382 SKKJICIN
Jifi Kmoni¢ek 170 124 144 125 563 2:2 529 141 135 118 135 Jaroslav Soukup
Tomas Hruby 133 164 149 144 590 3:1 553 140 147 125 141 Josef Vejvara
Adam Bezdicek 159 139 126 142 566 1:3 589 165 146 147 131 Lubo3 Kolafik
Miloslav Hybl *1 106 138 141 134 519 1:3 558 131 137 143 147 Tomas Hanu§
Jiti Hetych ml. 117 172 137 132 558 2:2 574 166 134 135 139 Pavel Louda
Jan Kmoni¢ek 132 143 133 149 557 1:3 579 149 129 146 155 FrantiSek Cerny

rozhod¢i: Rudolf Stejskal
stridani: *1 od 40. hodu Jakub Sokol
Nejlepsi vykon utkani: 590 - Tomas Hruby

KK KOLIN 3463 5.5:2.5 3399 TJ SOKOL CHOTOVINY

571 150 146 135 140 Pavel Makovec
564 140 148 146 130 Jan HolSan
551 139 139 147 126 Jan Forter

Lukas Holosko 152 131 150 150 583 1
1
2
1 576 140 127 147 162 Zbynék Hein
2
2

Vojtéch Zelenka 133 173 150 162 618
Dalibor Mierva 141 138 131 137 547
Miroslav Snejdar st. 146 136 153 142 577
Jan Pelak 132 147 134 127 540 1
Robert Petera 168 145 149 136 598

:2.5 539 137 128 134 140 Boftivoj Jelinek
598 166 147 150 135 Petr Bystiicky

rozhodg¢i: Vedouci DruZstev
Nejlepsi vykon utkani: 618 - Vojtéch Zelenka
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KK JIRi PODEBRADY 3353 2:6 3382 TJSOKOL BENESOV
Petr Toma§ 151 139 153 151 594 3:1 543 132 140 148 123 Jifi KoCi
Vaclav Kfap 142 125 155 156 578 2:2 584 153 134 149 148 Jaroslav Franék
Lukas Polagek 147 156 135 141 579 2:2 576 150 139 148 139 Petr Brabenec
Jifi Safranek *1 142 136 109 136 523 1:3 566 147 133 137 149 Miroslav Sosty
Ondiej Safranek 129 131 131 139 530 2:2 548 149 152 114 133 Michal Vyskoéil
Jifi Tichy 149 141 120 139 549 2:2 565 120 164 148 133 Jifi Franék
rozhodéi: ANDEL Vaclav
stridani: *1 od 91. hodu Vaclav Andél
Nejlepsi vykon utkani: 594 - Petr Tomas
TJ TESLA PARDUBICE 3302 6:2 3272 SKKHORICEB
Daniel Stranik 134 131 150 148 563 2:2 576 129 144 156 147 Krystof Kostal
Milan Vanék 132 135 135 139 541 2:2 525 116 153 137 119 Karel Kostal
Vit Vesely *1 130 95 155 158 538 3:1 524 126 134 132 132 Ondfej Cerny
Tomas Sukdolik 145 140 146 138 569 3.5:0.5 546 142 123 143 138 Vit Cerny
Michal Sic 143 136 126 140 545 1:3 579 176 148 134 121 Radek Ko§t’al
Michal Talacko 137 126 132 151 546 3:1 522 126 128 121 147 Martin Zvonidek
rozhodci: Petr Skutil
stridani: *1 od 59. hodu Martin Hubacek
Nejlepsi vykon utkani: 579 - Radek Kostal
NACHODB 3302 3:5 3378 TJKUZELKY CESKA LiPA
Ales Tichy 137 131 130 141 539 1:3 559 122 159 131 147 Martin Ducke
Jaroslav Spicner 132 135 137 146 550 1:3 573 144 143 143 143 Marek Kyzivat
Daniel Majer 146 126 129 127 528 1:3 647 145175 172 155 Jiri Klima st.
Petr Doubek 129 140 141 128 538 2:2 536 119 125 157 135 Radek Knef
Mikula§ Martinec 158 154 124 137 573 2:2 564 143 144 138 139 Josef Rubanicky
Martin Kovacik 155 144 126 149 574 311 499 117 119 136 127 Petr Steinz
rozhodg¢i: Antonin Hejzlar
Nejlepsi vykon utkani: 647 - Jifi Klima st.
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vaclav Knap KK Jifi Podébrady 589.18 381.3 2079 1.6 9/11 (634)
2. Jifi Kmonicek Loko C. Trebova 577.55 3816 196.0 3.3 11/11 (640)
3. Pavel Makovec TJ Sokol Chotoviny 577.50 3854 1921 34 11/11 (626)
4. Josef Vejvara SKK Jicin 574.71 383.0 191.8 3.3 10/11 (606)
5. Jan Kmonicek Loko C. Trebova 57414 379.3 1948 4.0 11/11 (621)
6. FrantiSek Obruca TJ Lokomotiva Liberec 574.03 3786 1955 28 9/11 (601)
7. AleS KoSnar KK Jifi Podébrady 572.36 3784 1939 3.5 10/11 (620)
8. Jan HolSan TJ Solfol Chotoviny 57116 378.6 1925 4.8 9/11 (631)
9. Tomas Hruby Loko C. Tfebova 569.45 376.7 192.8 29 10/11 (612)
10. Vaclav VIk TJ Lokomotiva Liberec 569.02 372.0 197.0 23 11/11 (602)
11. Jan Ringel SKK Ji€in 567.94 374.7 193.3 3.6 8/11 (612)
12. Miroslav Maly TJ Kuzelky Ceska Lipa 567.64 374.8 1929 3.7 8/11 (607)
13. Ondrej Cerny SKK Hofice B 567.14 373.4 193.8 4.3 10/11 (613)
14. Michal Hrékulak TJ Sparta Kutna Hora 565.56 370.6 195.0 4.2 9/11 (630)
15. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice 564.67 376.0 188.7 3.6 10/11 (605)
16. Jifi Klima st. TJ Kuzelky Ceska Lipa 564.05 377.1 187.0 4.3 10/11 (647)
17. Lukas Jires TJ Lokomotiva Liberec 563.45 368.9 1946 3.1 11/11 (624)
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
. Radek Kostal
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

DusSan Hrékulak
Jifi Franék
Tomas Hanus
Jifi Hetych ml.
Martin Bartoni¢ek
Miloslav Hybl
Milan Vanék
Zbynék Hein
Vladimir Holy
Jan Pelak

Petr Bystficky
Martin Svorba
Jifi Pachl
Jaroslav Franék
Luka$ Holosko
Jifi Safranek
Michal Vyskocil
Frantisek Cerny
Ondfrej Safranek
Miroslav Sosty
Jan Barton

Josef Zejda ml.
Libor Hrstka
Bofivoj Jelinek
Ladislav Wajsar st.
Tomas Svoboda
Marek Kyzivat
Daniel Brejcha
Martin Zvonicek
Vojtéch Zelenka
Ale$ Tichy

Libor Drabek
Martin Ducke
Michal Sic
Jaroslav Spicner
Josef Rubanicky
Jifi Doucha ml.
Daniel Stranik
Martin Najman

Miroslav Snejdar st.

Vit Cerny
Vojtéch Kaucner
Tomas Doucha
Pavel Louda
Adam Bezdicek
Milo§ Holy
Mikulas Martinec
Krystof Kostal
Dusan Dvorak
Danny Tucek
Vladimir Ludvik
Robert Petera
Petr Brabenec
Adam Janda
Lubo$ Kolarik
Daniel Majer
Roman Weiss
Petr Tomas

Ale$ Havlik

Petr Holanec
Jifi Némec

Jifi KoGi
Ladislav Nozicka
Petr Doubek
Vaclav Andél

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol BeneSov
SKK Ji¢in

Loko C. Trebova
SKK Hofice B

Loko C. Trebova

TJ Tesla Pardubice
TJ Sokol Chotoviny
TJ Sparta Kutna Hora
KK Kolin

TJ Sokol Chotoviny
KK Kolin

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol BeneSov
KK Kolin

KK Jifi Podébrady

TJ Sokol BeneSov
SKK Ji¢in

KK Jifi Podébrady

TJ Sokol BeneSov

TJ Sokol Chotoviny
SKK Hofice B

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol Chotoviny
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol BeneSov

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Sparta Kutna Hora
SKK Hofice B

KK Kolin

Nachod B

SKK Hofice B

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Tesla Pardubice
Nachod B

TJ Kuzelky Ceska Lipa
Nachod B

TJ Tesla Pardubice
TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Kolin

SKK Hofice B

TJ Sparta Kutna Hora
Nachod B

SKK Ji¢in

Loko C. Trebova

TJ Lokomotiva Liberec
Nachod B

SKK Hofice B

TJ Sokol BeneSov
Nachod B

TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Kolin

TJ Sokol BeneSov
KK Jifi Podébrady
SKK Ji¢in

Nachod B

KK Kolin

KK Jifi Podébrady

TJ Lokomotiva Liberec
Loko C. Trebova

KK Kolin

TJ Sokol BeneSov
KK Jifi Podébrady
Nachod B

KK Jifi Podébrady

562.80
562.54
562.13
561.81
561.49
561.27
560.29
560.17
560.14
560.04
559.61
558.64
557.87
556.65
556.59
556.44
555.06
5563.47
552.81
552.62
551.96
551.84
551.79
550.70
550.67
549.11
548.75
548.02
546.96
546.94
546.45
543.96
543.73
543.40
541.53
537.95
537.57
536.50
535.71
535.44
531.99
531.98
528.25
524.15
579.04
576.69
571.00
570.80
568.15
568.00
564.95
564.80
561.50
560.40
559.72
558.50
557.52
557.08
555.38
554.33
551.81
551.00
549.88
549.67
549.29
547.00

370.5
373.7
365.6
371.6
376.0
368.0
380.5
377.6
372.7
369.7
3711
376.6
379.8
370.2
368.7
372.5
371.7
369.9
361.1
370.6
371.5
369.9
368.9
368.2
370.0
370.6
372.7
373.8
365.7
371.8
368.7
369.4
370.9
369.7
369.4
367.7
361.3
361.1
359.4
367.8
364.4
362.1
361.7
360.8
381.7
389.3
388.0
386.6
378.4
387.0
370.1
372.6
371.8
373.5
376.6
376.8
383.0
366.1
368.6
363.0
385.9
362.0
371.6
376.3
378.3
380.0

192.3
188.8
196.5
190.3
185.5
193.3
179.8
182.6
187.5
190.3
188.5
182.1
178.0
186.4
187.9
183.9
183.3
183.5
191.7
182.0
180.5
182.0
182.9
182.5
180.7
178.6
176.1
174.2
181.2
175.1
177.7
174.5
172.9
173.7
1721
170.2
176.3
175.4
176.3
167.6
167.6
169.9
166.5
163.4
197.3
187.4
183.0
184.2
189.7
181.0
194.9
192.2
189.7
186.9
183.1
181.8
174.5
191.0
186.8
191.3
165.9
189.0
178.3
173.3
171.0
167.0

29
2.8
3.6
3.8
4.3
3.4
5.9
3.0
3.6
4.5
27
4.7
6.8
3.9
4.2
4.9
5.3
5.3
4.1
5.7
5.1
4.3
4.2
4.7
4.3
5.9
6.8
6.5
4.9
5.3
7.3
5.4
7.6
6.0
6.0
7.5
4.4
54
7.1
7.7
6.7
6.8
9.4
8.5
2.6
7.0
7.0
7.0
4.9
7.0
4.0
3.0
4.0
4.7
3.7
5.8
7.0
2.8
5.0
2.7
5.1
0.0
4.9
7.7
6.7
6.0
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10/11
10/11
9/11
9/11
9/11
9/11
9/11
10/11
11/11
11/11
8/11
8/11
11/11
11/11
11/11
11/11
11/11
9/11
9/11
11/11
8/11
8/11
10/11
9/11
8/11
9/11
10/11
10/11
9/11
11/11
11/11
10/11
8/11
10/11
10/11
9/11
10/11
9/11
11/11
10/11
9/11
9/11
11/11
9/11
711
711
111
5/11
6/11
1711
4/11
5/11
5/11
5/11
6/11
6/11
5/11
6/11
6/11
3/11
4/11
111
4/11
3/11
6/11
111

(637)
(593)
(623)
(597)
(599)
(589)
(621)
(602)
(620)
(633)
(601)
(597)
(610)
(621)
(599)
(621)
(601)
(637)
(619)
(617)
(573)
(601)
(613)
(596)
(609)
(594)
(574)
(606)
(597)
(578)
(618)
(612)
(578)
(578)
(592)
(570)
(601)
(568)
(584)
(596)
(577)
(573)
(567)
(591)
(629)
618
571
599
594
568
618
614
598
576
611
609
581
624
599
578
579
551
583
587
579
547
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Lukas Polacek
Jifi Tichy
Jakub Sokol
Roman Bure$
Jaroslav Kazda
Ondfej Duchoni

Agaton Planansky st.

Roman Zezulka
Jan Forter
Radek Kner
Petr Dus

Ales Kloutvor
Milan Novak
Tomas Smolik
Jifi Barbora
Tomas Sukdolak
Jifi Novak
Martin Kovadik
Vit Vesely

Karel Kostal
Jaroslav Soukup
Martin Satava
Jifi Turek

Martin Hubacek
Jaromir Tomasek
Lukas Kodi
Dalibor Mierva
Denis Hofman
Bedfich Siska
Karel Drabek
Tomas Jelinek
Ladislav Kalous
Petr Steinz

Petr Vokacé
Ladislav Hetcl st.
Ondrej Kostal
Tomas Pekar

registracni ¢islo
15633
16010
1830
4782
17600
14558
21927
12585
4816
5556

registracni ¢islo

KK Jifi Podébrady

KK Jifi Podébrady
Loko C. Trebova

SKK Ji¢in

KK Jifi Podébrady
SKK Hofice B

SKK Ji¢in

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol Chotoviny

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Sparta Kutna Hora
SKK Ji¢in

TJ Tesla Pardubice
SKK Ji¢in

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Tesla Pardubice

TJ Sokol BeneSov
Nachod B

TJ Tesla Pardubice
SKK Hofice B

SKK Ji¢in

KK Kolin

TJ Tesla Pardubice

TJ Tesla Pardubice

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol BeneSov

KK Kolin

Nachod B

TJ Tesla Pardubice

TJ Sokol BeneSov

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol BeneSov

TJ Kuzelky Ceska Lipa
SKK Hofice B

KK Kolin

SKK Hofice B

KK Kolin

545.96
545.78
544.84
543.00
543.00
541.50
538.75
538.50
536.60
535.00
533.50
531.50
530.50
530.00
529.07
529.06
529.00
528.49
528.21
525.08
523.92
522.08
522.00
520.05
516.00
514.50
513.33
512.00
510.50
503.00
502.00
499.00
499.00
495.00
492.00
467.00
422.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

Jjméno a pfijmeni
Karel Kostal
Jaromir Tomasek
Petr Steinz
Dalibor Mierva
Petr Brabenec
Jifi Koci

Radek Knef
Vaclav Andél
Jaroslav Soukup
Jifi Barbora

datum startu
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025
12.04.2025

711
6/11
5/11
111
111
3/11
4/11
2/11
5/11
4/11
4/11
4/11
2111
111
711
5/11
111
711
711
3/11
6/11
4/11
2/11
711
111
2/11
3/11
3/11
4/11
2/11
111
211
111
1/11
111
111
111

¢islo startu

369.2 176.8 4.8
3704 1754 4.4
376.6 168.2 6.9
368.7 174.3 5.3
370.0 173.0 9.0
368.7 1728 7.3
3755 163.3 75
363.5 175.0 5.5
362.8 173.8 6.4
3595 1755 7.3
3625 1710 7.5
358.8 1728 7.8
372.0 158.5 9.0
366.0 164.0 7.0
366.3 1628 7.3
367.2 1619 6.2
355.0 1740 6.0
364.6 163.9 8.0
362.0 166.3 9.3
371.0 1541 7.6
358.6 165.3 9.8
355.8 166.3 6.3
359.0 163.0 13.5
361.0 159.0 9.8
349.0 167.0 12.0
350.5 164.0 10.0
339.8 173.6 4.9
351.0 161.0 7.7
3546 1559 11.3
348.5 154.5 10.0
373.0 129.0 14.0
3315 1675 5.0
358.0 141.0 11.0
346.0 149.0 13.0
346.0 146.0 6.0
321.0 146.0 10.0
315.0 107.0 17.0
druzstvo
SKK Horice B
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Kuzelky Ceské Lipa
KK Kolin

TJ Sokol BeneSov
TJ Sokol BeneSov
TJ Kuzelky Ceské Lipa
KK Jifi Podébrady

SKK Ji¢in
TJ Sparta Kutna Hora

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni

datum startu

druzstvo
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5x
4x
1x
5x
4x
5x
3x
3x
4x
5x



